

85.	3220137315778	Decapant	kg	0,27	115,00	31,05
86.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,00	-5,00	-60,00
87.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,30	-5,00	-1,50
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	-5,00	-0,25
89.	4100116202820	Apa potabila	m3	29,87	-5,00	-149,35
90.	4100126202818	Apa	m3	0,30	-5,00	-1,50
91.	Boiler	Boiler vertical cu capacitatea de 100 litri, inclusiv accesoriile pentru montare	buc	2,00	1 700,00	3 400,00
92.	Pret piata	Banda de semnalizare	m	100,00	-4,25	-425,00
Total materiale de constructii						241 155,59

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,90	250,00	475,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,24	250,00	310,00
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,05	161,00	330,05
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	8,55	250,00	2 137,50
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,69	125,50	86,60
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,08	250,00	20,00
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,01	345,45	348,90
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	82,04	50,00	4 102,00
9.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	1,16	165,00	191,40
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,55	125,50	3 332,02
11.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	34,86	152,50	5 316,15
Total utilaje de constructii						16 649,62

Total	lei	333 426,8
TVA	20 %	66 685,36

Total deviz:

400 112,1
6

Intocmit

Director R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

